

**Årsredovisning**  
för  
**Rotemica Consulting Aktiebolag**  
556366-2039

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Andersson, Verkställande direktör  
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Rotemica Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av maskiner på provisionsbasis samt utför även servicearbeten på maskinerna.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Bolagets verksamhet bygger på hur många maskiner som säljs per år samt att bolaget även säljer timmar för service av maskiner. Ökningen av omsättningen är till följd av fler sålda maskiner under året

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	12 545	6 948	12 459	6 337
Resultat efter finansiella poster	1 729	902	559	472
Soliditet (%)	19,0	13,4	82,3	66,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	214	707 936	<b>828 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			707 936	-707 936	<b>0</b>
Årets resultat				1 357 533	<b>1 357 533</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>708 150</b>	<b>1 357 533</b>	<b>2 185 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	708 150
årets vinst	1 357 533
	<b>2 065 683</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	965 683
	<b>2 065 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 545 278	6 947 995
Övriga rörelseintäkter		40 269	20 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 585 547</b>	<b>6 968 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 283 831	-2 896 781
Övriga externa kostnader		-1 391 320	-1 396 603
Personalkostnader	2	-2 172 725	-1 767 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 212	-7 812
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 858 088</b>	<b>-6 068 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 727 459</b>	<b>899 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 924	2 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 924</b>	<b>2 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 729 383</b>	<b>902 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 729 383</b>	<b>902 297</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-371 850	-194 361
<b>Årets resultat</b>		<b>1 357 533</b>	<b>707 936</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 225

23 438

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 225**

**23 438**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 225**

**23 438**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 438 614

1 439 192

**Summa varulager**

**1 438 614**

**1 439 192**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 120 661

2 928 431

Övriga fordringar

41 238

132 126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

632 685

125 859

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 794 584**

**3 186 416**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 265 708

1 515 247

**Summa kassa och bank**

**1 265 708**

**1 515 247**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 498 906**

**6 140 855**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 524 131**

**6 164 293**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		708 150	214
Årets resultat		1 357 533	707 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 065 683</b>	<b>708 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 185 683</b>	<b>828 150</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	5	3 277 667	3 577 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 277 667</b>	<b>3 577 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 884 323	1 201 940
Skatteskulder		62 387	0
Övriga skulder		975 911	350 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 138 160	206 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 060 781</b>	<b>1 758 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 524 131</b>	<b>6 164 293</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 062	39 062
Inköp	11 999	0
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 061</b>	<b>39 062</b>
Ingående avskrivningar	-15 624	-7 812
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-10 212	-7 812
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 836</b>	<b>-15 624</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 225</b>	<b>23 438</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	2 786 333
Tillkommande fordringar		0
Omklassificeringar		-2 786 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Skulder koncernföretag</b>		
	3 277 667	3 577 667
	<b>3 277 667</b>	<b>3 577 667</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Nemtec AB, org. nr. 556424-3235, säte Värmdö Kommun.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Lidköping

*Ulf Andersson*  
Ulf Andersson  
Verkställande direktör  
2026-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Allians Revision & Redovisning AB

*Joakim Åhsberg*  
Joakim Åhsberg  
Auktoriserad revisor
